10.
11.
12.
13.

Msze sw. w sanktuarium Matki Bozej Uzdrowienia Chorych w Smolicach

+ ANIELA PATRYAS

od mgza z synem

od corki Marii z mezem

od wnukow Jakuba i Magdaleny z dzie¢mi

od rodz. Winnych z synem

od rodz. Koncewiczow i Ostojskich

od kuzynostwa Lucji i Ryszarda

od rodz. Chlebowskich

od mieszkancoéw wspolnoty mieszkaniowej bloku 133 A
od 8 R6zy Matek Rozancowych pw. $w. Franciszka z Asyzu
od mieszkancow Smolice - Kolonia

od chrzesniaczki Krystyny z rodzina

od Matgorzaty i Jacka Miedzinskich z rodzina

od rodz. Klepackich, Kasprzakdéw, Marii Pilujskiej oraz Marii Nowackiej

08.12.2017 godz.
15.12.2017 godz.
22.12.2017 godz.
29.12.2017 godz.
05.01.2018 godz.
19.01.2018 godz.
02.02.2018 godz.
16.02.2018 godz.
02.03.2018 godz.
16.03.2018 godz.
23.03.2018 godz.
06.04.2018 godz.

20.04.2018 godz.

18.00
18.00
18.00
19.00
19.00
18.00
18.00
18.00
18.00
18.00
18.00
18.00

18.00



